CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KÊ KHAI
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở ghi UBND huyện Thanh Oai cấp năm 2002 - 2003
hoặc giấy CNQSD đất ở do Sở Tài nguyên & Môi trường cấp đổi từ giấy CNQSD đất ở ghi UBND huyện Thanh Oai cấp năm 2002-2003

I.  Người kê khai:
1.Họ và tên:
2. CMND/CCCD số:.................................................do
.............................................................................. cấp ngày........./.........../......................
3. Địa chỉ:
4. Số điện thoại liên hệ:
II. Thông tin ghi trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất:
1. Số sêri giấy CNQSD đất:
2. Số vào sổ cấp giấy CNQSD đất:
3. Cơ quan cấp:
4. Ngày, tháng, năm cấp:
5. Họ và tên người được cấp GCN:
6. Địa chỉ thửa đất tại:
7. Số tờ bản đồ:
8. Số thửa
9. Diện tích:
10. Mục đích sử dụng:
11. Thời hạn sử dụng:
12. Thông tin khác (nếu có):

III. Tài liệu nộp kèm theo bản kê khai:

Tôi xin cam đoan các nội dung kê khai ở trên là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	[bookmark: _GoBack]Đồng Mai, ngày ......tháng …… năm 2023
Người kê khai
(Ký, ghi rõ họ tên)

2